证券代码：600855   证券简称：航天长峰   公告编号：2023-048

北京航天长峰股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京航天长峰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7

月 13日召开工会三届一次会员代表大会暨职工代表大会，选举张文

飞先生为公司第十届监事会职工代表监事（简历见附件）。

张文飞先生将与公司 2023 年第一次临时股东大会选举产生的非

职工监事钟文腾先生、皮银林先生共同组成公司第十届监事会，任

期至第十届监事会届满。

特此公告。

                      北京航天长峰股份有限公司

                      监 事 会

                      2023 年 7月 20 日

附：职工代表监事简历

张文飞，男，1971年出生，大学本科，高级工程师。1994 年 8

月-2002年 12 月，航天工业总公司四部五室工程师、人事处调配；

2002年 12 月-2004年 12月，北京捷鸿达通信技术有限公司经理；

2004年 12 月至今，长峰科技工业集团、北京航天长峰股份有限公

司，历任安全生产办公室主任、综合办公室副主任（主持工作）、行

政保障部部长、保密办公室主任。